ejecutiva promovida a través de apoderado judicial por FABIO ENRIQUE FRANCO NIÑO, contra 
CARLOS DANIEL RODRIGUEZ SIGUA, previo las siguientes; 

CONSIDERACIONES. 

FABIO ENRIQUE FRANCO NIÑO, a través de apoderado judicial promovió demanda ejecutiva 
singular contra CARLOS DANIEL RODRIGUEZ SIGUA, por la suma de CUATRO MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/L ($4.250.000,00), por concepto de capital de la 
obligación contenida en el título valor letra de cambio de fecha 04 de octubre de 2021 pagadera el 30 
de noviembre de 2021. 

Dentro del proceso de referencia, se libró mandamiento de pago el día 09 de febrero de 2023 bajo